令和２年１２月　　日
世代間交流センター利用抽選申請書
世代間交流センター
指定管理者　様
	団体名

	代表者名

	利用者ＩＤ
(８ケタの数字)

下記のとおり施設利用抽選を申請します。
	利用日時
	令和３年　　月　　日（　　）
※今回の利用抽選の対象期間は、下記のとおりです。
令和３年１月５日（火）～令和３年２月１３日（土）
令和３年３月２日（火）～令和３年３月３１日（水）
※利用１日につき１枚申請してください。

	利用施設名
	４階 交流ホール

	利用時間帯
	□午前( 9:00～12:00)　□昼間(12:00～13:00)

□午後(13:00～17:00)　□夜間(17:00～21:30)

	利用責任者

	電話番号

	利用予定人数

	利用目的